
UCHWAŁA NR XIX/167/2016 
RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 12 października 2016 r. 
W sprawie zmian w budżecie gminy Liniewo na rok 2016  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 art.212 i art. 217 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 
                   § 1. Ustala się dochody budżetu gminy Liniewo na 2016 r. w wysokości 
21.319.980,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące w wysokości                                                                20.838.180,70 zł 
2) dochody majątkowe w wysokości                                                               481.800,00 zł  
 
                   § 2.Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 22.011.162,70 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2, 
w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości                                                                19.394.642,70 zł 
w tym:  
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                           7.885.208,90 zł 
- dotacje w wysokości                                                                                        977.920,00 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości                                                                2.616.520,00 zł 
 
                    § 3 . Ustala się wykaz inwestycji do realizacji w 2016 roku zgodnie z 
załącznikiem nr.3 
 
                    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
                    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiesław Szarmach 

 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Liniewo z dnia 12.10.2016 roku 
 
Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 327.241,60 zł  
 

W dziale 852 zwiększono dochody i wydatki o kwotę 17.000,-zł z tytułu uzyskania dotacji 
na dożywianie dzieci 

W dziale 853 zwiększono dochody i wydatki o kwotę 310.241,60 z tytułu wprowadzenia do 
budżetu projektu pod nazwa Edukacja w Gminie Liniewo realizowanego z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 
 
W dziale 010 zmniejszono wydatki majątkowe o 82.000 ,-zł z przeznaczeniem na wydatki 
majątkowe w dziale 600 na zadanie pod nazwą ;;Modernizacja drogi na terenie wsi Wysin.” 
 
W dziale 600 dokonano zwiększeń i zmniejszeń wygospodarowano 45.000,-zł z wydatków 
bieżących które przeznaczono na wydatki majątkowe na w/w zadanie . 
 
W dziale 754 dokonano zmniejszenia wydatków bieżących o 2.000,-zł z przeznaczeniem na 
zakup samochodu strażackiego dla OSP Lubieszyn. Wartość zakupu 5.000,-zł będzie 
finansowana  przez OSP w kwocie 1.000,-zł ze środków własnych i darczyńcę w kwocie 
2000,-zł 
W dziale 630.700,801,851,852,921 i 926 przesunięto środki w ramach budżetu zgodnie z 
potrzebami 
 
Sporządziła;  
Skarbnik Gminy D. Skuza 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


